CL VIII 
17 July, 1502. 

Omnibus . . . Johannes . . . Abbas monasterii de Cupro 
et eiusdem loci conuentus salutem . . . / Noueritis nos 
unanimi consensu et assensu assedasse et ad feodam- 
firmam pro nobis et successoribus nostris dimisisse honora- 
bili viro Johanni stewart magistro Atholie totam terram 
nostram de tulacht infra comitatum Atholie prope Innerrak 
jacentem que quidem terra fuit fyndelay tossohoch thanj 
de glentilt et in manibus nostris per fustem et baculum 
pure et simpliciter resignaret per procuratorem suum 
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legittimum ad hoc specialiter constitutum Tenendam et 
habendam dicto Johanni et heredibus suis quibuscunque 
de nobis et nostris successoribus in feodo et hereditate 
imperpetuum per omnes rectas metas et diuisas suas in 
boscis etc. . . . Reddentes inde dictus Johannes et heredes 
sui nobis et successoribus nostris quolibet anno tres libras 
usualis monete Regni Scocie ad duos anni terminos viz. 
pentecostes et sancti martini in yeme per equales portiones 
quocunque casu adueniente prospero siue aduerso / Et 
quotienscunque contigeret aliquem heredem dicti Johannis 
ad dictam terram jure hereditario succedere totiens quilibet 
ipsorum succedens firmam antedicte terre ad introitum 
suum semel duplicabit / Dictus vero Johannes et heredes 
sui unam sectam ad curiam nostram et successorum nos- 
rorum quolibet anno facient dummodo illos legittime 
nuntiare atque premonere curabimus tantum pro omni 
alio seruicio et onere seculari warda et releuio maritagio 
et actione seu demanda que de dicta terra per nos et suc- 
cessores nostros exigi poterunt vel requiri Et si alique 
impositiones seu onera a domino Rege seu quocunque alio 
in dicto comitatu imposterum fuerint Idem Johannes et 
sui heredes quantum ad dictam terram de tulacht impositi 
fuerint totaliter inde reddebunt Ita plane quod firma de 
ter dicta terra sine aliqua diminutione nobis et succes- 
soribus nostris in suis terminis integraliter persoluetur / 
termino quidem introitus dicti Johannis in dicta terra 
incipiente ad festum sancti martini in yeme / proxime 
sequentem datam presentium / Termino autem prime 
solutionis antedicte firme incipiente ad dictum terminum 
sui introitus In cuius Rei testimonium omnium premis- 
sorum huic presenti scripto per modum indenture confecto 
sigilla partium predictarum sunt appensa Apud mona- 
sterium de Cupro Coram hiis testibus magistris vz. Waltero 
lesley Willelmo symonis Antonio duly georgio blair et 
Johanne duly die decima septima Julij Anno domini 
millesimo quingentesimo secundo.